MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

Portaria nº 103, de 03 de setembro de 2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 152 da Portaria PGR nº

358, de 02 de maio de 1998, resolve designar para compor a Comissão Especial para avaliação dos

veículos usados,  que serão ofertados como parte de pagamento na aquisição de veículo novo –

Procedimento  Administrativo  MPF/PRR  3ª  Região  nº  1.03.000.000203/2007-13,  os  seguintes

servidores:

I - Presidente: SELMA DUENIAS GONÇALVES ROSA, Técnico Administrativo,

código TC-201.00, classe C, padrão 15;

II - Membros: GERSON CRISPIM DA COSTA, Técnico de Apoio Especializado –

Transporte, código TC204.04, classe C, padrão 15, RICARDO SANCHES BERGAMO, Técnico de

Apoio Especializado,  código TC204.00,  classe C,  padrão 15,  SAMUEL DE OLIVEIRA LIMA

JÚNIOR,  Técnico  de  Informática,  código  TC-202.00,  classe  A,  padrão  1  e  LUIS  CLAUDIO

TALASQUI, Analista de Informática – Suporte Técnico, código AN-104.03, classe C, padrão 15.

O prazo para a conclusão dos trabalhos é de 20 (vinte) dias.

A presente Portaria entra em vigor nesta data.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA

Procurador-Chefe Regional

Este texto não substitui o publicado no Boletim de Serviço, Brasília, DF, a. XX  I  , n.   17  .   1  ª quinz.   set  .

200  7  . p.   2  4

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7147/BsMPF_2007_09_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y